Egenskaber

- Passer perfekt til andre Leitz produkter
- 10 'easy-glide’ skuffer med skuffestop

- Med etiketholder og etiket for nem identifikation
af indholdet

- Med gummifgdder, 3 kabinetter kan stables
ovenpé hinanden

- Design og print din egen label pa www.leitz-
easyprint.com

1 [ps

21.02.2020 | https://denmark.acco-catalogues.com

BLEITZ

Skuffekabinet Leitz Post og Form set - 10 skuffer A4

Laekkert og robust skuffekabinet til opbevaring af dokumenter og

smating

.
- Mgrkegra
IIIII Sort

Specifikationer

Produktreference
Farve

Dimensioner (B x H x D)
Gummifgdder

Antal skuffer
Skuffehgjde

Vaegt

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

Produktreference
52810025

52810035
52810089
52810095

52810095

Sort

285 x 290 x 355 mm

4002432328277

EAN-kode
4002432324415

4002432324422
4002432311279
4002432328277
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